13, societe anonyme etablie aux Fanx-
Vives (F. o. s. du c. du 22 ddcemhre' 1909, page 2104), a, dans son
assemblde generale ordinaire et • extraordinaire dn dit jonr, decide d'aug-

\menter son capital social s'dlevant actuellement ä fr. 50,000 et dele porter
ä cinquante-neuf mille francs (fr. 59,000), par Demission de 36 actions

inonvelles, au porteur, de fr. 250 chacune, entiörement souscrites et liberdes
de la totalite de leur montant, et a decide en outre que, par suite de la
demission de Leon Bovy et Jacques Nohile, de leurs fonctions d'administrateurs,